Quarta, 27 de Abril de 2022 | ANO: 3 | Nº 234 | ISSN 2764-2518

Índice

Secretaria de Planejamento, Orçamento e Gestão. ............................................................................. 2
RETIFICAÇÃO .................................................................................................................................... 2

AVISO DE RETIFICAÇÃO EXTRATO DE ATA DE ABERTURA E JULGAMENTO – Tomada De
Preços nº 004/2022 - CPL. ..................................................................................................................... 2

Página 1/3

Quarta, 27 de Abril de 2022 ANO: 3 | Nº 234
ISSN 2764-2518

Secretaria de Planejamento, Orçamento e Gestão.

RETIFICAÇÃO

AVISO DE RETIFICAÇÃO EXTRATO DE ATA DE ABERTURA E JULGAMENTO – Tomada De Preços nº

004/2022 - CPL.

Na publicação do Diário Oficial Eletrônico do Município Sítio Novo/Maranhão, aos 26 de Abril de 2022, Terça-feira, ano 3, nº

233, pág. 2/4   ONDE SE LÊ   Aos vinte e cinco dias do mês de Março de 2022 Anna Cecília Diniz Silva Francelino

Presidente CPL   LEIA-SE Aos vinte e cinco dias do mês de Abril de 2022 Anna Cecília Diniz Silva Francelino Presidente

CPL

Publicado por: Raimundo Rodrigues Batista Filho

Código identificador: $smQihXzGlyk

Página 2/3

Quarta, 27 de Abril de 2022 ANO: 3 | Nº 234
ISSN 2764-2518

Estado do Maranhão
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÍTIO NOVO - MA

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Secretária Municipal de Planejamento, Orçamento e Gestão.
Av. Leonardo de Almeida, S/N, Centro - Sítio Novo - MA

Cep: 65.925-000

Antônio Coelho Rodrigues
Prefeito Municipal

Janete Martins da Silva Rodrigues
Secretária Municipal de Planejamento, Orçamento e Gestão.

Informações: prefeitura@sitionovo.ma.gov.br

MUNICIPIO DE SITIO
NOVO:05631031000164

/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=S?TIO
NOVO/OU=34173682000318/OU=Secretaria da
Receita Federal do Brasil - RFB/OU=RFB e-CNPJ
A1/OU=presencial/CN=MUNICIPIO DE SITIO
NOVO:05631031000164 Data:27.04.2022 17:02

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	Secretaria de Planejamento, Orçamento e Gestão.
	RETIFICAÇÃO
	AVISO DE RETIFICAÇÃO EXTRATO DE ATA DE ABERTURA E JULGAMENTO – Tomada De Preços nº 004/2022 - CPL.

		http://verificador.iti.gov.br/
	2022-04-27T17:02:44-0300
	/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=S?TIO NOVO/OU=34173682000318/OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB/OU=RFB e-CNPJ A1/OU=presencial/CN=MUNICIPIO DE SITIO NOVO:05631031000164
	DIÁRIO OFICIAL
	ASSINATURA DIGITAL